

Radom, dnia 29 grudnia 2016 r.



INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII  
*Grzegorz Zaborski*

**Urzędy Miast i Gmin  
powiatu radomskiego**

Nasz znak: PIW.R.ZO-I.5201.HPAI.17.2016  
Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

W związku z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków na terenie kraju oraz wejściem w życie Rozporządzenia MRiRW z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (Dz.U.2016.2091)

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Radomiu informuje, iż zgodnie z w/w Rozporządzeniem istnieje konieczność zgłaszania do powiatowego lekarza weterynarii miejsc w których utrzymywany jest drób lub inne ptaki z wyłączeniem ptaków utrzymywanych stale w pomieszczeniach mieszkalnych, dotyczy to także gospodarstw utrzymujących drób na potrzeby własne.

W związku z powyższym Powiatowy Lekarz Weterynarii w Radomiu prosi o jak najszybsze rozdysponowanie załączonych informacji wśród mieszkańców na terenie gminy oraz rozważenie możliwości sporządzenia przez sołtysów listy osób utrzymujących drób (zgodnie z załączoną tabelą) i przekazanie ich do Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Radomiu.

Ponadto informuje, iż zgodnie z art. 85aa *Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt* kto działa wbrew nakazom, zakazom lub ograniczeniom wydanym w celu zwalczania choroby zakaźnej zwierząt lub zapobiegania tej chorobie podlega karze pieniężnej w wysokości od 2,5 do 4,5 kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej za rok poprzedzający ogłaszanej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

Załączniki:

1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii dla osób utrzymujących drób
2. Informacja w sprawie kar administracyjnych nakładanych na podstawie Rozporządzenia MRiRW
3. Tabela zbiorcza lista osób utrzymujących drób



Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Warzywna 20, 26-600 Radom  
tel.: (48) 362-78-49, fax: (48) 362-78-49, e-mail: radom@piwet.net, www.piwet.net